[image: image1.jpg]

	Марий Эл  Республикын

Калыклан паша вер шотышто кугыжаныш службо
Департаментше

	Департамент

государственной службы занятости населения
Республики Марий Эл

    П Р И К А З

от  4  марта 2013 г.                                                                             № 20-П

Об отмене приказа Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл от 20 августа 2012 г. № 60-П

(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 11 марта 2013 г. № 121920130027)

В соответствии с постановлением Правительства Республики
Марий Эл от 25 февраля 2013 г. № 44 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Марий Эл от 3 августа 2011 г. № 237» п р и к а з ы в а ю:

Отменить приказ Департамента государственной службы
занятости населения Республики Марий Эл от 20 августа 2012 г. № 60-П «Об утверждении Административного регламента Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл предоставления государственной услуги по организации приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения обращений граждан, принятию по ним решений и направлению ответов заявителям
в установленный федеральным законом срок».

Руководитель                                                                                    А.П.Сычев